segunda-feira, 1 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 CONTRATO Nº 035/2023
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA CONTRUÇÕES – ME CNPJ nº 14.330.082/0001-47 – OBJETO:

Fornecimento de Material de Construção para serem utilizados em construções, reformas e

reparos a serem realizados pelas Secretarias e setores ligados às mesmas; Data do Termo

Aditivo: 01/04/2024;

LOTE ITEM PRODUTO MARCA UNID QUANT
VALOR

UNIT
VALOR TOTAL

6 21
CANALETA EXTERNA
40X16 MM

FORCELINE UND 50 R$ 13,40 R$ 670,00

6 22
CANALETA EXTERNA
20X10 MM

FORCELINE UND 75 R$ 12,22 R$ 916,50

6 57 FITA ISOLANTE 20 MT DURIM UND 125 R$ 4,07 R$ 508,75

6 61
INTERRUPTOR COM DUAS
TECLAS E UMA TOMADA

PLUZIER UND 50 R$ 9,87 R$ 493,50

6 62
INTERRUPTOR COM UMA
TECLA E UMA TOMADA

PLUZIER UND 75 R$ 7,15 R$ 536,25

6 65
INTERRUPTOR DE
EMBUTIR 02 TECLAS
SIMPLES

PLUZIER UND 50 R$ 8,74 R$ 437,00

6 66
INTERRUPTOR DE
EMBUTIR 03 TECLAS
SIMPLES

PLUZIER UND 50 R$ 11,86 R$ 593,00

6 67 LÂMPADA LED 12W GLIGT UND 125 R$ 14,22 R$ 1.777,50

6 68 LÂMPADA LED 15W GLIGT UND 125 R$ 18,10 R$ 2.262,50

6 69 LÂMPADA LED 20W GLIGT UND 125 R$ 23,27 R$ 2.908,75

6 71 LÂMPADA LED 40W GLIGT UND 75 R$ 53,88 R$ 4.041,00

6 74 LÂMPADA LED 9W GLIGT UND 125 R$ 10,05 R$ 1.256,25

6 81
MANGUEIRA CORRUGADA
¾

FORTELEV MT 750 R$ 1,40 R$ 1.050,00

6 89
PAINEL DE LED 18 W
(SOBREPOR)

GLIGT UND 25 R$ 50,40 R$ 1.260,00

6 91
PAINEL DE LED 24 W
(SOBREPOR)

GLIGT UND 25 R$ 67,60 R$ 1.690,00

6 108 REFLETOR DE LED 100W GLIGT UND 25 R$ 150,13 R$ 3.753,25

6 120
TOMADA SOBREPOR
DUPLA

PLUZIER UND 50 R$ 11,09 R$ 554,50

6 121
TOMADA SOBREPOR
SIMPLES 10A

PLUZIER UND 75 R$ 7,70 R$ 577,50

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB88F69D332B2D28F3BD456BC5A3103B

segunda-feira, 1 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

15 2 ARGAMASSA ACII 20KG ADERE UND 125 R$ 26,73 R$ 3.341,25

15 8
EMENDA PARA FORRO
PVC 6MT

KEP BRR 12 R$ 40,27 R$ 483,24

VALOR TOTAL R$ 29.110,74

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 01 de Abril de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB88F69D332B2D28F3BD456BC5A3103B

		2024-04-01T15:28:04-0300